

แนวทางการเปิดเผยราคากลางและการคำนวณราคากลาง

การจัดซื้อจัดจ้างซึ่งมีช่างงานก่อสร้าง

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีช่างงานก่อสร้าง

- ชื่อโครงการจัดซื้อพัสดุขาดแคลนสำหรับงานโครงการ ติดตั้งให้ผู้ใช้ไฟ ในส่วนรับผิดชอบของ กฟอ.หาดใหญ่ และกฟฟ. ในสังกัด
หน่วยงานเจ้าของโครงการ..... การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอหาดใหญ่ /การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค
- วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร..... 207,633.50 บาท.....บาท
- วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง).....
เป็นเงิน..... 207,633.50 บาท (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม).....บาท
ราคา/หน่วย (ถ้ามี).....บาท

ที่	รายการ	รหัสพัสดุ	จำนวน	หน่วย	ราคากลาง	จำนวนเงิน
1.	กัทิมเบ็ด สำหรับสายยึดโยง 50-95 ต.มม.	1-01-021-0304	2,000	ชิ้น	10.10	20,200.00
2.	กราวด์วอร์แคสึมป์สำหรับเสาคอนกรีต	1-01-023-0201	600	ชุด	234.00	140,400.00
3.	กราวด์วอร์แคสึมป์แบบเจ 1152	1-01-023-0205	1,500	ชุด	22.30	33,450.00
รวม 3 รายการ		รวมเป็นเงิน				194,050.00
		ภาษีมูลค่าเพิ่ม				13,583.50
		รวมเป็นเงินทั้งสิ้น				207,633.50

- แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง).....ราคากลางพัสดุ ประจำปี 2565 ครั้งที่ 4
- รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ตามรายชื่อดังต่อไปนี้ -
นายกิตติศักดิ์ วัฒนพิไล หัวหน้าแผนกบริหารงานทั่วไป การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอหาดใหญ่